• Endereço: Rua Estados unidos, 383, Santa Rita, CEP- 45.830-344, Eunápolis-Ba 

• CNPJ: 15.360.195/0001-58 

• Fonte de Recurso: 29 

• Recurso: 113226-1 

• Atividade: 2055 

• Elemento de despesa: 33.90.30.00 

• Fonte de recurso: 28 

• Valor da despesa: 13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais). 

Desde já agradecemos a atenção dispensada. 	 , 

Endereço: Av. Juraci Magalhães - Nº 182 
Jurema - Vitoria da Conquista - Bahia - CEP: 45023-490 
Telefone(s): (77) 3429-9410 - 

VITORIA DA 
CONQUISTA 

408 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA